
 
Warszawa, 5 lutego 2022r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2021/2022 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2022r. 

   

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej i ustalenia Regulaminu tej Komisji  

 
na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U.2017.0.59), zarządzam co następuje: 
 

§1 
   
Nabór dzieci  do oddziału przedszkolnego oraz klas pierwszych prowadzi Komisja             
w składzie: 

 

1) Agnieszka Stalmach – wicedyrektor – przewodnicząca komisji  

2) Monika Gryszkiewicz – wicedyrektor – zastępca przewodniczącej komisji  

3) Edyta Kubiszer – sekretarka – członek komisji 
      

§ 2 

   Komisja prowadzi nabór zgodnie z Zasadami przeprowadzania rekrutacji do klas 

pierwszych oraz oddziałów przedszkolnych. 
 

§ 3 
 

    Integralną częścią  niniejszego zarządzenia jest załącznik nr 2 – „ Imienne  powołanie 

członka  komisji rekrutacyjnej  w związku z naborem dzieci  do oddziałów 

przedszkolnych oraz klasy pierwszej 
 

§ 4 
 

   Na potrzeby procesu rekrutacyjnego wprowadzam wzory oświadczeń załączanych do 

wniosku o przyjęcie kandydata, stanowiące załączniki do procedur rekrutacyjnych 

zamieszczonych w elektronicznym systemie rekrutacyjnym. 
 

§ 5 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podane do wiadomości poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej placówki. 

 

Małgorzata Stawiarska 

dyrektor szkoły 

 


	na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2017.0.59), zarządzam co następuje:

